
Purvciemā aizdomās par degvielas zādzību no smagās automašīnas aizturējām vīrieti

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 08.07.2020.

Naktī uz trešdienu, 8. jūliju, ap pulksten trijiem Valsts policija saņēma zvanu no aculieciniekiem par aizdomīgu vīrieti, kurš Rīgā,

Ieriķu ielā, ložņā gar ceļa malā pie mājas novietotu smago automašīnu. Iedzīvotājiem bija radušās aizdomas, ka vīrietis zog

degvielu.

Notikuma vietā nekavējoties ieradās Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes patruļpolicisti, kuri netālu no notikuma vietas sastapa

aprakstīto vīrieti. Pie viņa atradās kannas ar aptuveni 200 litriem degvielas, kā arī aprīkojums degvielas izsūknēšanai, kas tika

atsavināts. Aizdomās par zādzību likumsargi šo personu aizturēja un nogādāja policijas iecirknī. Noskaidrots, ka viņš dzimis 1973.

gadā un jau iepriekš sodīts par mantiskiem noziegumiem.

Policija sazinājās ar cietušo, kas ir juridiska persona, lai informētu par noziegumu.

Saistībā ar notikušo uzsākts kriminālprocess pēc Krimināllikuma 180. panta – par zādzību nelielā apmērā. Par šādu noziegumu

likumā paredzēta brīvības atņemšana uz laiku līdz vienam gadam vai īslaicīga brīvības atņemšana, vai piespiedu darbs, vai naudas

sods.

(Attēlam ir ilustratīva nozīme.)

https://www.vp.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/purvciema-aizdomas-par-degvielas-zadzibu-no-smagas-automasinas-aizturejam-virieti-

1

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B55%255D=55

	Purvciemā aizdomās par degvielas zādzību no smagās automašīnas aizturējām vīrieti
	Saistītas tēmas

